
Deltakerliste 55-19013

Regnr Navn Rase Fører Klasser

NO36341/17 Rypleja's Tarha Breton Pedersen, Kristel Marie AK1

DK01435/2013 Settermosen Baffin Irsk Setter Brobak, Kristoffer AK1

NO33382/15 Speldraget's G-krispie Ungarsk Vizsla Korthåret Hauan, Monica AK1

NO40554/11 Tromsørypa's Ad Tim Breton Skjæran, Per Johnny AK1

NO38981/16 Leirbakken's Pippilotta Engelsk Setter Pedersen, Idar Helmer AK1

NO55711/12 Leirbakken's Minda Engelsk Setter Pedersen, Idar Helmer AK1

NO30930/12 Ismenningens B-caza Breton Pedersen, Kristel Marie AK1

NO46177/11 Speldraget's E-multe Ungarsk Vizsla Korthåret Hauan, Monica AK1

NO45958/15 Orreskogen's Bri Breton Skjæran, Per Johnny AK1

NO35374/13 Tromsørypa's Pa Liz Breton Skjæran, Per Johnny AK1

NO48872/14 Gagganjunis Makker Irsk Setter Fledsberg, Anders AK1

NO35374/13 Tromsørypa's Pa Liz Breton Skjæran, Per Johnny AK2

NO30930/12 Ismenningens B-caza Breton Pedersen, Kristel Marie AK2

NO55711/12 Leirbakken's Minda Engelsk Setter Pedersen, Idar Helmer AK2

NO36341/17 Rypleja's Tarha Breton Pedersen, Kristel Marie AK2

DK01435/2013 Settermosen Baffin Irsk Setter Brobak, Kristoffer AK2

NO38981/16 Leirbakken's Pippilotta Engelsk Setter Pedersen, Idar Helmer AK2

NO33382/15 Speldraget's G-krispie Ungarsk Vizsla Korthåret Hauan, Monica AK2

NO46177/11 Speldraget's E-multe Ungarsk Vizsla Korthåret Hauan, Monica AK2

NO48872/14 Gagganjunis Makker Irsk Setter Fledsberg, Anders AK2

NO45958/15 Orreskogen's Bri Breton Skjæran, Per Johnny AK2

NO40554/11 Tromsørypa's Ad Tim Breton Skjæran, Per Johnny AK2

NO58052/17 Langsundets Harley Vorstehhund Korthåret Hauffen, May-Britt UK1

NO39695/18 Norma Vorstehhund Korthåret Høiseth, Sunniva UK1

NO49589/17 Friøras Tf Bayer Gordon Setter Tharaldsen, stine UK1

NO34312/18 Susi Breton Holten, Kjetil UK1

NO56260/17 Håfjellet's L-W Cliff Arne Irsk Setter Piisilä, Bjørn Leo UK1

NO54734/17 Speldraget's I-Jaktlykke Vorstehhund Strihåret Smuk, Jan Egil UK1

NO53005/17 Høgmyrstuas Z-Wing Engelsk Setter Sunniva Høiseth UK1

NO58052/17 Langsundets Harley Vorstehhund Korthåret Hauffen, May-Britt UK2

NO54734/17 Speldraget's I-Jaktlykke Vorstehhund Strihåret Smuk, Jan Egil UK2

NO49589/17 Friøras Tf Bayer Gordon Setter Tharaldsen, stine UK2

NO56260/17 Håfjellet's L-W Cliff Arne Irsk Setter Piisilä, Bjørn Leo UK2

NO53005/17 Høgmyrstuas Z-Wing Engelsk Setter Sunniva Høiseth UK2

NO39695/18 Norma Vorstehhund Korthåret Høiseth, Sunniva UK2

NO34312/18 Susi Breton Holten, Kjetil UK2

 
Dag 1: 18 påmeldt UK: 7 stk AK: 11 stk
Dag 2: 18 påmeldt UK: 7 stk AK: 11 stk


